工业灯甄选：MACH LED PLUS.forty | FLAT LED | SPOT LED | RL70
2
目录
MACH  LED  PLUS.forty | 创造更多可能
FLAT LED | 即插即用+高品质照明：更舒适安全
SPOT LED | 精准聚光照明
RL70 | 当现代经典完美融合
03

6
20 – 28 VDC
能耗 尺寸  Em / Emax* 型号  订货号
5 W A = 190 mm x 40 mm 142 / 206 lx1 MFA 320/750/S CN0 009 000  - 006 416 00
11 W A = 365 mm x 40 mm 340 / 492 lx1 MFA 780/750/S CN0 010 000  - 006 416 03
17 W A = 540 mm x 40 mm 524 / 741 lx1 MFA 1250/750/S CN0 011 000  - 006 416 06
23 W A = 715 mm x 40 mm 686 / 956 lx1 MFA 1670/750/S CN0 012 000  - 006 416 09
整套灯具支架
特征  订货号
调节幅度 + / - 90° 408 001 105 - 006 419 63
M12 连接线缆
插头  线缆 应用  订货号
4针  A编码 3 m; 2 x 0.75 mm2 线缆直径约 5 mm 24 V 338 022 030 - 007 664 32
4针  A编码 7 m; 2 x 0.75 mm2 线缆直径约 5 mm 24 V 338 022 040 - 007 664 35
*插头颜色请以实物为准
色温 中性白色 5 000 K
显色指数 CRI > 70
建议的最高环境温度 Tamax =50 °C
LED 使用寿命 (L 70) > 60 000 h
抗振性 10-55 Hz (振幅 0.35 mm)
耐冲击性 50 g
防护等级 IP67
防触电保护等级 III
• 采用M12插头连接, A编码
• 含有12、27、42或57颗LED
• 无色阳极氧化铝外壳，高性能黑色塑料侧盖和4 mm厚的安全玻璃
• 含多种支架配件可供选择，便于集成
技术参数
配件
MACH LED PLUS.forty
0 20 40 60 80 100
cm
0
20
40
60
80
100
cm
E [lx]700
800
900
基于23W实例的照度
d=100cm
7
FLAT LED泛光照明的推出，再次展示了沃
达迈作为照明专家的创新力。FLAT LED 将
LED技术的优势与沃达迈研发制造的新型光
学透镜很好的结合起来。
凭借创新技术，该款机床灯具实现超薄机
身，超强亮度。其配备的智能化即插即用
型电子元件，能直接连接24伏直流或交流
电源。
出色的超薄设计源于沃达迈光学技术的不
断创新。产品照射角度可达到60度，确保
加工区域的大范围均匀照明，从而提高作
业的可靠性和生产效率。
FLAT LED使得机床操作人员可轻松看清
工件的每一细节。“轻松”也意味着“不
易疲劳”。因此操作人员能更加专注、积
极、高效。
FLAT LED |
即插即用+高品质照明：更舒适。
8
9
配置 6 x 2 W
能耗 约12W
外壳 铝质，硬质阳极氧化 (表面硬化处理)
防护罩 硼硅酸盐玻璃
电源线 约3.0m (防油电缆)
技术参数
表面安装式
连接负载 发光角度   技术 保护系统 型号  订货号
23 – 25 V (DC) 60° 无变压器 IP 67 MYAL 6 S CN0 002 000  - 007 512 47
光线分布图（测量距离 100cm）
FLAT LED – 表面安装式
表面安装式FLAT LED厚度仅为20mm，是
空间局促的小型机器或系统照明的理想选
择。产品可以简单快速地固定在机器壁上，
既节省时间又降低了安装成本。
FLAT LED – 表面安装式
10
配置 6 x 2 W
能耗 约12W
外壳 铝质，硬质阳极氧化 (表面硬化处理)
防护罩 硼硅酸盐玻璃
电源线 约3.0m (防油电缆)
技术参数
嵌入式
连接负载 发光角度   技术 保护系统 型号  订货号
23 – 25 V (DC) 60° 无变压器 IP 67 MYEL 6 S  C N0001000  - 00606973
光线分布图（测量距离 100cm）
FLAT LED – 嵌入式
灯具嵌入于机器壁内，与机器形成一个整
体。该嵌入式安装方式，有利于节省更多空
间安装其它机器组件。另一大优势就是
FLAT LED高度一体化设计使得金属碎屑及
灰尘无处藏身。
FLAT LED – 嵌入式
11
SPOT LED聚光灯令人印象深刻之处便是其
超强的抵抗力。即使在最恶劣的工业环境
下，仍然能够保持稳定，确保精准照明。
它拥有可精准调节的灯臂和不同照射角度
的棱镜，这使得先进的大功率LED能够发挥
最佳的效果。
• 免维护LED技术，超强大功率LED
• 具有宽、窄两种照射角度版本
• 两种可精确调节的安装版本：鹅颈式和
基座式
• 坚固的铝合金外壳，具有超强抵抗力；
耐冲击屏面，高防护等级
SPOT LED 鹅颈式 | 基座式灯具
精准聚光照明。
12
13
14
鹅颈式
配置 能耗 驱动方式 电压 特征 Em Emax* 型号 订货号
LED 6 W 插墙式驱动电源 100 – 240 V, 50 / 60 Hz 10° 照射角 4 520 lx1 26 130 lx1 SLF 500 / 750 113 261 000 – 006 411 80
LED 6 W 插墙式驱动电源 100 – 240 V, 50 / 60 Hz 30° 照射角 2 969 lx1 5 298 lx1 SLF 500 / 750 113 261 000 – 006 411 83
LED 5W - 22 – 26 VDC 10° 照射角 4 520 lx1 26 130 lx1 SLF 500 / 750 / S 113 260 000 – 006 411 30
LED 5W - 22 – 26 VDC 30° 照射角 2 969 lx1 5 298 lx1 SLF 500 / 750 / S 113 260 000 – 006 411 77
基座式
配置 能耗 驱动方式 电压 特征 Em Emax* 型号 订货号
LED 5W - 22 – 26 VDC 10° 照射角 4 520 lx1 26 130 lx1 SLJ 500 / 750 / S CN0 008 000 – 007 202 81
LED 5W - 22 – 26 VDC 30° 照射角 2 969 lx1 5 298 lx1 SLJ 500 / 750 / S CN0 008 000 – 007 203 32
技术 LED
色温 中性白色5,000K
显色指数 Ra > 70
照明角度 10° 或 30°
外壳 黑色喷漆铝合金
安全玻璃 4mm厚
LED使用寿命（L70） > 50,000h
防护等级 IP67
防触电保护等级 II（带插墙式驱动电源）或III（无驱动电源）
•  防油性能卓越
•  提供约3m长的电源线，配符合国家规定的插头（100-240VAC）或开放式电源线（22-26VDC）
•  配件包含多种固定装置
技术参数
15
RL 70 LE直径为 70mm 的管状机床工作灯
是用于机器照明的传统型号。几十年久经